

Universidad de Puerto Rico Recinto Universitario de Mayagüez



JUNTA ADMINISTRATIVA

CERTIFICACIÓN NÚMERO 20-21-197

La que suscribe, Secretaria de la Junta Administrativa del Recinto Universitario de Mayagüez de la Universidad de Puerto Rico, **CERTIFICA** que, en reunión ordinaria celebrada el jueves, 10 de junio de 2021, este organismo **APROBÓ** decretar un receso académico para el viernes, 11 de junio de 2021 a partir de la 1:00 de la tarde para participar de la Marcha de la UPR. Los profesores deberán hacer los arreglos pertinentes para reponer sus cursos a partir de esa hora.

Y para que así conste, expido y remito la presente certificación a las autoridades universitarias correspondientes bajo el Sello del Recinto Universitario de Mayagüez, de la Universidad de Puerto Rico.

En Mayagüez, Puerto Rico, a los once días del mes de junio del año dos mil veintiuno.

Jessica Pérez Crespo

Sĕcretaria

